
DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto
ANO XI nº 1.817 - 6ª-feira, 28 de fevereiro de 2020

FRANCISCO LIMA BULHÕES
Presidente da Mesa Diretora

MARCELLO RABELLO NEVES
Vice-Presidente da Mesa Diretora

FABIO MEIRELES GUERRA
JÚNIOR

1º Secretário da Mesa Diretora

CLAUDIO VIEIRA RAMOS
2º Secretário da Mesa Diretora

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Vereador

JOSÉLIA DOS SANTOS
Vereadora

LUCAS DUARTE RABELLO
Vereador

LUIS CARLOS DA SILVA
Vereador

RENILDA PEREIRA GONÇALVES
Vereadora

***********************************

Fabiano da Silva Bittencourt
Chefe de Gabinete da Presidência

Antonio Carlos Ferreira
Diretor Geral

Michele Cabral Tavares
Gerente Financeira

Patrícia Maria Vieira
Assessor Especial da Presidência

Marta da Silva Moreira
Assessor Parlamentar das Comissões

Arthur Rosa Quintas Venas
Graziele Silva de Souza

Gilmara Ferreira Cordeiro
Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Atos da Comissão de Licitação
Páginas 1 e 2

Câmara

Municipal

ATOS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2020

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 1179/2019;
PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto – CNPJ
32.002.305/0001-29 e a empresa SJTV Sistema de Comunicações LTDA
ME -21.124.105/0001-22;
OBJETO: serviço de divulgação e transmissão das atividades do
Poder Legislativo Municipal, notadamente a transmissão de sessões
ordinárias, extraordinárias, audiências públicas e solenes. Devendo
esta fornecer todos os equipamentos necessários, pelo período de
até 11 (onze) meses;
VIGÊNCIA: iniciando-se em 03 de fevereiro de 2020 e findando-se
em 31 de dezembro de 2020;
VALOR: R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais) por sessão ordinária,
extraordinária e audiência pública, e a quantia de R$ 2.400,00 (dois mil
e quatrocentos reais) por sessão solene, totalizando R$ 16.800,00
(dezesseis mil e oitocentos reais) anual;
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.10.01.031.001.2.001-3.3.90.39-01;
DATA DA ASSINATURA:  03 de fevereiro de 2020.

Michele Cabral Tavares
Gerente Financeira

Matrícula: 112-2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2020

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 1180/2019;
PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto – CNPJ
32.002.305/0001-29 e a empresa EXPRESSO LAVADOR E PEÇAS LTDA
ME - CNPJ 07.959.900/0001,00;
OBJETO: serviço de Ducha, limpeza e lavagem geral dos veículos da
Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto, pelo período de
até 11 (onze) meses;
VIGÊNCIA: iniciando-se em 03 de fevereiro de 2020 e findando-se
em 31 de dezembro de 2020;
VALOR: Sendo no máximo de 72 (setenta e duas) duchas, totalizando
R$ 1.440,00 (um mil e quatrocentos e quarenta reais), 72 (setenta e
duas) limpeza, totalizando R$ 2.880,00 (dois mil e oitocentos e oitenta
reais) e 24 (vinte e quatro) geral, totalizando R$ 2.880,00 (dois mil e



ANO XI nº 1.817 - 6ª-feira
28 de fevereiro de 20202 INTERNET REPRODUÇÃO

DIÁRIO OFICIAL

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
http://www.cmsjvrpreto.rj.gov.br

oitocentos e oitenta reais), Valor total do contrato R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).;
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.10.01.031.001.2.001-3.3.90.39-01;
DATA DA ASSINATURA:  03 de fevereiro de 2020.

Michele Cabral Tavares
Gerente Financeira

Matrícula: 112-2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2020

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 1178/2019;
PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto - CNPJ 32.002.305/0001-29 e a empresa DK produções - CNPJ
34.657.022/0001-40;
OBJETO: serviços de operação/manutenção dos equipamentos de som, devendo ainda estes prestar auxílio em eventos,
reuniões ou sessões da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto.
VIGÊNCIA: iniciando-se em 03 de fevereiro e findando-se em 31 de dezembro de 2020;
VALOR: R$ 15.400,00 (Quinze mil e quatrocentos reais) anual, em 11 (onze) parcelas mensais de R$ 1.400,00 (um mil
quatrocentos reais);
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.10.01.031.001.2.001-3.3.90.39-01;
DATA DA ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2020.

Michele Cabral Tavares
Gerente Financeira

Matrícula: 112-2



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


